

## Korn Croissant

Zutaten:

**Weizenmehl, Roggenmehl, Roggenschrot, Roggenmalz, Salz, Zucker, Natursauerteig, Sonnenblumenkerne, Hefe, Speiseöl, Eier, Zieh-Margarine, Wasser**

Gewicht:

55 g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,  
Milch & Milcherzeugnisse, Lactose,  
Ei & Eierzeugnisse,  
Sesamen & daraus hergestellte Erzeugnisse**

